
 

 

 

Почитувани 

Ве известуваме дека ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ се 

стекна со акредитација за вршење на континуирано 

професионално усовршување на сметководители и овластени 

сметководители кое се спроведува согласно Законот за вршење 

на сметководствени работи, а со цел професионално и ефикасно 

вршење на сметководствените работи.  

 

Акредитацијата ја додели ICC Macedonia International Chamber of 

Commerce The world business organization која на својата веб 

страна објави список на правни лица (компании) во РМ кои исто 

така се стекнаa со акредитација за вршење континуирано 

професионално усовршување - КПУ согласно спроведениот јавен 

повик од страна на ИЦЦ НК за Република Македонија. 

 

Потпирајќи се на досегашната успешна квалитетна соработка, 

Ве покануваме и понатаму да соработувате со нас како 

докажана компанија од областа на економијата и правото. 

 

 


